
 

2023 年 2 月 9 日 

各 位 

会 社 名 株 式 会 社 ス ペ ー ス 

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  佐 々 木  靖 浩 

 （コード 9 6 2 2  東証プライム市場） 

問合せ先 常務執行役員経営管理本部長 松尾 信幸 

 （ 電 話 番 号 ： 0 3 - 3 6 6 9 - 4 0 0 8 ） 

 

 

2022 年 12 月期決算発表の延期に関するお知らせ 
 

 

当社は、2023 年 2 月 9 日に予定しておりました 2022 年 12 月期決算短信の発表を延期す

ることといたしましたので、下記の通りお知らせいたします。 

 

 

記 

 

 

1. 決算発表延期の理由 

当社は、2022 年 12 月期決算短信の発表について、2023 年 2 月 9 日までに行うべく

準備を進めてまいりましたが、一部の取引について精査が必要となることが判明いた

しました。 

この精査に一定の時間を要するため、決算短信の発表を延期することといたしまし

た。 

 

 

2. 今後の予定 

延期後の決算短信の発表は、2023 年 2 月 10 日を予定しております。 

 

 

 株主・投資家の皆様をはじめ、取引先および関係者の皆様には、ご迷惑とご心配をおか

けいたしますこと、心よりお詫び申し上げます。 

   

 

 

以 上 


